PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW305 - Pantalone PW3 Stretch Holster
Work

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere,
33% cotone, 2% elastane

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

Pantaloni robusti realizzati in tessuto bielastico ad alte prestazioni per
offrire la massima liberta di movimento durante il lavoro. Ricco di funzioni
per offrire funzionalita e prestazioni eccezionali, tra cui tasche per
ginocchiere preformate con caricamento dall'alto, lunghezza delle gambe
regolabile, tassello sul cavallo per ridurre lo stress e prevenire la rottura
delle cuciture e una tasca cargo laterale sulla gamba. Rinforzo in tessuto
Oxford nei punti chiave di abrasione e cuciture triple per la massima
durata.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Norme
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)

Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilita di movimento e maggiore
comfort

- Supporto ID identificativo a scomparsa sul taschino

- 12 tasche ampie

- Doppia tasca porta metro

- Orlo regolabile per adattarsi a tutte le lunghezze delle gambe
- Triple cuciture per una maggiore durata

- Tasche portautensili pieghevoli

- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido
e facile

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- *Design registrato alla Comunita Europea

- Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4
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PW305 - Pantalone PW3 Stretch Holster Work

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

2 () L

Carton Dimensions/Weight

Item

PW305BKR28
PW305BKR30
PW305BKR32
PW305BKR33
PW305BKR34
PW305BKR36

PW305BKR38
PW305BKR40
PW305BKR41
PW305BKR42
PW305BKR44
PW305BKR46
PW305BKR48

b

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.8840
0.9060
0.9080
0.9240
0.9340
0.9500
0.9680
0.9760
0.9960
1.0000
1.0100
1.0200
1.0400

\N
PORTWEST

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108340682
5036108340699
5036108340705
5036108340712
5036108340729
5036108340736
5036108340743
5036108340750
5036108340767
5036108340774
5036108340781
5036108340798
5036108340804

GTIN/DUN14

25036108829396
25036108829402
25036108829419
25036108829426
25036108829433
25036108829440
25036108829457
25036108829464
25036108829471
25036108829488
25036108829495
25036108829501
25036108829518




