

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW305 - Pantalone PW3 Stretch Holster

Work

Collezione: PW3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Titanmill™ Plus Stretch: 65% poliestere,

33% cotone, 2% elastane, 245g

Cartone esterno: 14

Informazioni prodotto

Pantaloni robusti realizzati in tessuto bielastico ad alte prestazioni per offrire la massima libertà di movimento durante il lavoro. Ricco di funzioni per offrire funzionalità e prestazioni eccezionali, tra cui tasche per ginocchiere preformate con caricamento dall'alto, lunghezza delle gambe regolabile, tassello sul cavallo per ridurre lo stress e prevenire la rottura delle cuciture e una tasca cargo laterale sulla gamba. Rinforzo in tessuto Oxford nei punti chiave di abrasione e cuciture triple per la massima durata.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualità, i prodotti sono progettati per garantire flessibilità in una vasta gamma di settori industriali e professionali, offrendo un valore eccezionale.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.

Norme

EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tipo 2 Livello 0 (se utilizzato in combinazione con S156)



Caratteristiche

- Tessuto elasticizzato twill a 2 vie per facilità di movimento e maggiore comfort
- Elastici in vita per il massimo comfort
- Supporto ID identificativo a scomparsa sul taschino
- Tasche porta ginocchiere con apertura superiore per un accesso rapido e facile
- Tasche portautensili pieghevoli
- Coppia di ginocchiere incluse con pantaloni DX4
- 12 tasche ampie
- 2 tasche laterali
- · Aggancio per martello
- 1 tasca sulla coscia
- 2 tasche posteriori, di cui una aperta e una con pattina



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW305 - Pantalone PW3 Stretch Holster Work

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio



Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
PW305BKR28	Nero	65.0	45.0	36.0	0.8840	0.1053	5036108340682	25036108829396
PW305BKR30	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9060	0.1053	5036108340699	25036108829402
PW305BKR32	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9080	0.1053	5036108340705	25036108829419
PW305BKR33	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9240	0.1053	5036108340712	25036108829426
PW305BKR34	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9340	0.1053	5036108340729	25036108829433
PW305BKR36	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9500	0.1053	5036108340736	25036108829440
PW305BKR38	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9680	0.1053	5036108340743	25036108829457
PW305BKR40	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9760	0.1053	5036108340750	25036108829464
PW305BKR41	Nero	65.0	45.0	36.0	0.9960	0.1053	5036108340767	25036108829471
PW305BKR42	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0000	0.1053	5036108340774	25036108829488
PW305BKR44	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0100	0.1053	5036108340781	25036108829495
PW305BKR46	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0200	0.1053	5036108340798	25036108829501
PW305BKR48	Nero	65.0	45.0	36.0	1.0400	0.1053	5036108340804	25036108829518